
 

- 36° Giro Ciclistico del Valdarno - MARTEDI 3 SETTEMBRE 2013  
TABELLA ORARIA (con percorso corretto) 

TRAGUARDI VOLANTI 

LOCALITA’    STRADA    Km.Parziali            Km.Totali                   Orario media 40 Km/h 

FIGLINE V.  -Circolo MCL Ponterosso-        PARTENZA UFFICIOSA     12.45 
FIGLINE V.  - Via Petrarca     0   PARTENZA UFFICIALE  13.00 
  - Concessionaria TinacciAuto  Km.0  

PORCELLINO    SS.69  5   5   13,06 

SANTA BARBARA   SP.14  4      9   13,12 

CASTELNUOVO DEI SABBIONI SP.14   5        -Castelnuovo- 14 -TV-  13,19 

CAVRIGLIA    SP.14  5   19   13,27 

SANTA LUCIA    SP.12  2   21   13,30 

SAN GIOVANNI  -Viale S. Lavagnini-   8            -Comune- 27 -TV-  13,39 

PONTE SULL’ARNO  -Ponte Pertini-   1   28   13,41 

BOTRIOLO       6      34   13,50 

CASTELFRANCO DI SOPRA    2      36   13,53 

PIAN DI SCO’      5       -IntegralPane- 41 -TV-  14,00 
REGGELLO-CASCIA     7              48   14,10 

VAGGIO      5   53   14,18 

MATASSINO  a dx.-Rotonda Via di Rona- 3   56   14,22 

PRULLI -INCISA - A1-Incisa-    6              62   14,31 

FIGLINE Via Roma      5           67   14,38 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 1°                     1            7 giri alla fine      68 -TV- BarColloBarColloBarColloBarCollo 14,40 

PONTEROSSO STECCO   SC.          3           71   14,45 

CAMPING GIRASOLE 1°    1   72 -GPM-     14,48 
BIVIO S. ANDREA   SP.16           3        Rifornimento     74   14,49 

BIVIO BROLLO    SC.           5           79   14,57 

BIVIO GAGLIANA S.S. 69   SP.56           3           82   15,01 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 2°   2        6 giri alla fine      84        -TV- R.PreziosiR.PreziosiR.PreziosiR.Preziosi     15,04 

PONTEROSSO STECCO   SC.  3           87   15,09 

CAMPING GIRASOLE 2°    1   88   15,11 

BIVIO S. ANDREA   SP.16           3        Rifornimento 90   15,13 

BIVIO BROLLO    SC.           5           95   15,21 

BIVIO GAGLIANA S.S.69   SP.56           3           98   15,25 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 3°   2             5 giri alla fine     100      -TV- R.PreziosiR.PreziosiR.PreziosiR.Preziosi 15,28 

PONTEROSSO STECCO   SC.           2               102                15,31 

CAMPING GIRASOLE 3°  SC.           1        103 -GPM-     15,33 
BIVIO S. ANDREA   SP.16           3         Rifornimento 106   15,37 
BIVIO BROLLO    SC.          5        111   15,45 

BIVIO GAGLIANA S.S. 69   SP.56           3                   114   15,49 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 4°   2      4 giri alla fine    116 -TV- R.PreziosiR.PreziosiR.PreziosiR.Preziosi  15,52 

PONTEROSSO STECCO   SC.           2        118          15,55 

CAMPING GIRASOLE 4°  SC.                    1        119   15,57 

BIVIO S. ANDREA   SP.16           3         Rifornimento 122   16,01 

BIVIO BROLLO    SC.           5        127   16,09 

BIVIO GAGLIANA S.S. 69   SP.56           3            130   16,13 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 5°            2       3 giri alla fine        132 -TV- R.PreziosiR.PreziosiR.PreziosiR.Preziosi  16,16 

PONTEROSSO STECCO   SC.           2        134   16,19 

CAMPING GIRASOLE 5°  SC.           1        138 -GPM-     16,25 
BIVIO S. ANDREA   SP.16           3           Rifornimento  141   16,29 

BIVIO BROLLO    SC.           5        143   16,33 

BIVIO GAGLIANA S.S.69   SP.56           3        146   16,37 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 6°      2       2 giri alla fine    148 -TV- TognacciniTognacciniTognacciniTognaccini 16,40 

PONTEROSSO STECCO   SC.           2        150   16,43 

CAMPING GIRASOLE 6°  SC.           1        151    16,45 

BIVIO S. ANDREA   SP.16           3        154   16,49 

BIVIO BROLLO    SC.           5        159   16,57 

BIVIO GAGLIANA S.S.69   SP.56           3        162   17,01 

FIGLINE –Via Roma P.za M.Ficino 7° campana    2       1 giro alla fine    164 -TV- TognacciniTognacciniTognacciniTognaccini 17,04 

PONTEROSSO STECCO   SC.           2        166   17,07 

CAMPING GIRASOLE 7°  SC.           1        167 -GPM-    17,09 
BIVIO S. ANDREA   SP.16           3        170   17,17 

BIVIO BROLLO    SC.           5        175   17,21 

BIVIO GAGLIANA S.S.69   SP.56           3        178   17,25 

FIGLINE -Via Roma P.za M.Ficino 7°   2            -ARRIVO- 180       17.28 
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